Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

Tesouraria

REQUERIMENTO DE DESCONTO

MODALIDADE: FIDELIDADE¹

Venho por meio deste, requerer o desconto de 10% no valor da mensalidade de:

Nome:

Curso:

Egresso do Coltec      Egresso da Uniuv
Ano de conclusão: _________    Ano de conclusão: _________

União da Vitória, ______ de ____________________ de __________.

Atenciosamente,

____________________________________________________

Assinatura

¹ O desconto Fidelidade será concedido ao estudante:

a) matriculado na graduação, que tenha cursado o ensino médio no Coltec;

b) matriculado em um segundo curso de graduação da Uniuv;

c) matriculado em curso de pós-graduação, que tenha cursado ensino médio ou graduação na Uniuv.